
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 17.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ikinci kalkınma 

planı olan ve 2024-2028 dönemini kapsayan 12. 

Kalkınma Planı’nda enflasyonun yüzde 4,7'ye indirilmesi 

hedefleniyor. 

ABD 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD'de yüksek faizin 

kalıcı olabileceğini ve ABD ekonomisinin 'iyi durumda' 

olduğunu söyledi. Yellen Orta Doğu'daki gerilimin 

küresel ekonomiye olası etkisine dair de yorum yaptı. 

BlackRock, uzun vadeli ABD Hazine kağıdı getirilerinin 

yükselmek için hala yeri olabileceğini, ancak 

enflasyonun gevşemesi ve Fed'in faiz oranlarında zirveye 

yaklaşması nedeniyle getirilerin kısa vadede her iki 

yönde de sallanabileceğini söyledi. 

ABD Başkanı Joe Biden, çarşamba günü İsrail'i ziyaret 

ederek, İsrail'in "savaş hedefleri ve stratejisi" hakkında 

kapsamlı bir brifing alacak. 

ABD'de New York Empire State imalat endeksi talepteki 

azalmayla Ekim'de daraldı. 

Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker Fed daha fazla 

faiz artışını düşünmemeli dedi. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başekonomisti Huw Pill, 

enflasyonu yüzde 2 seviyesine çekme konusunda kararlı 

olduklarını ve bu konuda hala yapmaları gereken işler 

olduğunu ifade etti. 

ECB baş ekonomisti Philip Lane, ECB'nin enflasyonun 

yüzde 2'lik hedefine döndüğünden emin olabilmesi için 

muhtemelen önümüzdeki bahara kadar zamana ihtiyacı 

olacağını söyledi. 

AB doğalgaz depolama tesislerindeki doluluk oranı 

yüzde 97,89’a ulaşarak tarihin en yüksek seviyesine çıktı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05598 0.5% 

GBP/USD 1.2215 0.65% 

USD/JPY 149.498 -0.02% 

USD/TRY 27.8179 0.23% 

EUR/TRY 29.4172 0.8% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15353 0.63% 

DJI 34166 1.13% 

S&P 4406.25 1.25% 

NASDAQ 15304.5 1.29% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1919.87 -0.65% 

XAG/USD 22.605 -0.48% 

WTI 87.03 -0.78% 

HG 3.5815 0.32% 
 

Günün Ajandası 

09:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Ağustos) 
12:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi (Ekim) 
12:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi (Ekim) 
12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi (Ekim) 
15:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Eylül) 
15:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Eylül) 
15:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Eylül) 
16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı (Eylül) 
16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Eylül) 
16:20 FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması 
17:45 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması 
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Ons altında kar satışları 

Jeopolitik tansiyon altının güvenli liman özelliğini ön plana çıkarırken 1900 dolar seviyesi üzerinde tutunma eğilimi 

sürüyor. Risk ortamı ve tansiyon devam ederken dünyanın jeopolitik gerilime tepkisi daha sınırlı. Dolayısıyla ons 

altında kar satışları yaşanıyor. Dün Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker Fed daha fazla faiz artışını düşünmemeli 

dedi. Bir taraftan jeopolitik riskler diğer taraftan Fed üyelerinin konuşmaları ons altın üzerinde etkili olmaya devam 

edecek. Bugün ABD sanayi üretimi, kapasite kullanım oranı ve Fed yetkililerinden açıklamaları takip ediyor olacağız. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altında kar satışları yaşanıyor. Satış baskısının devam ettiği ons altında 1900 ve 1880 seviyeleri gün 

içi destek seviyeleri olarak izlenebilir.  Tepki alımlarının güçlendiği ons altında 1935 ve 1955 gün içi direnç seviyeleri 

olarak takip edilebilir. Ancak alım için en iyi fırsat 1800 desteğine yakın noktalar olabilir. 

Destekler: 1900 / 1880 / 1870 

Dirençler: 1935 / 1955 / 1970 
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Petrol’de belirsizlik yüksek 

 

Petrol fiyatları güne satıcılı başladı. Brent Petrol güne 89,87 seviyesinden başlarken, Ham Petrol olan WTI ise 87,04 

seviyesinden güne başladı. Orta Doğu’da ABD Başkanı Joe Biden'ın yönetiminin bu hafta İsrail'i ziyaret etmeyi 

planlamasıyla gerilim biraz daha düştü.Okyanus ötesinde ise ABD ve Venezuela arasında yaşanması muhtemel petrol 

anlaşması petrol fiyatlarında baskı oluşturan bir başka etken oldu. Orta Doğu’daki gelişmeler ve ABD – Venezuela 

arasındaki anlaşma piyasa tarafından takip edilecek.  

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 22 günlük hareketli ortalaması 90,29 seviyesinin altında fiyatlanıyor. Yukarı yönlü 

hareketlerde 22 günlük ortalaması direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Geri çekilme hareketlerinde ise 50 günlük 

ortalaması 88,62 seviyesi destek görevi görebilir.  

Destekler: 88,62 / 88,05 / 83,44 

Dirençler: 90,29 / 95,99 / 99,49  

WTI Teknik Analiz: 22 günlük ortalaması olan 87,98 seviyesinin altında fiyatlanan Ham Petrolde yukarı yönlü 

hareketlerde bu seviye direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Geri çekilme hareketlerinde 50 günlük ortalaması olan 

85,58 seviyesi takip edilebilir.  

Destekler: 86,29 / 85,58 / 81,64 

Dirençler: 87,98 / 88,87 / 93,67 
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EURUSD tutunmaya çalışıyor 

Dün ABD’de açıklanan New York Empire State İmalat Endeksi verisi piyasa beklentisi olan -7,00’nin üzerinde -4,6 

gelmesine karşın bir önceki veri olan 1,00’ın oldukça altında kaldı. Veri sonrası açıklamalarda bulunan Philadelphia 

Fed Başkanı Patrick Harker merkez bankasının borçlanma maliyetini artırarak ekonomide yeni baskılar yaratmaması 

gerektiğini belirterek "Bu noktada Fed'in faiz oranı hedefinde herhangi bir artış düşünmemeliyiz" ifadelerini kullandı. 

Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane verileri işaret ederek ECB'nin 

enflasyonun yüzde 2'lik hedefine döndüğünden emin olabilmesi için muhtemelen önümüzdeki bahara kadar zamana 

ihtiyacı olacağını söyledi. Bu gelişmelerin ardından dolar endeksi 106,2 seviyesine kadar geri çekilirken paritenin 

1,0550 seviyesinin üzerine çıktığını gördük. Dolar endeksindeki geri çekilmede piyasaları tedirgin edecek önemli bir 

jeopolitik gelişme yaşanmaması ve bağlantılı olarak enerji fiyatlarındaki düşüşte etkili oldu. Bugün jeopolitik 

gelişmelerle birlikte merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar, AB ZEW ekonomik hissiyat, ABD perakende 

satışlar, ABD sanayi üretimi verileri takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: İlk destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0500 seviyesinden bulduğu destekle birlikte 1,0550 seviyesinin 

üzerini test etse de kalıcı olamayan paritede bugün 1,0550 seviyesi takip ediliyor olacak. Momentumun güçlü 

görünümünü koruduğu parite 1,0550 seviyesinin üzerinde tutunabilirse içinde bulunduğu kanalın üst bandı olan 

1,0595 seviyesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Risk iştahının azalmasıyla birlikte oluşabilecek geri 

çekilmelerde 1,0500 ilk güçlü destek bölgemiz olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0550 / 1,0575 / 1,0595 

Destekler: 1,0500  / 1,0480 / 1,0450 
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DolarTL’de pozitif seyir sürüyor 

Küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği devam ediyor. Savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi 

belirsizlikler yakından takip edilmekte. ABD Başkanı Joe Biden’ın İsrail’i ziyaret etmesi piyasa tarafından takip ediliyor 

olacak. DolarTL’de pozitif seyir devam ediyor.  Dolar endeksinin güçlü durması gelişmekte olan para birimleri üzerinde 

baskı oluşturmaya devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip 

gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır.  DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 27.50 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.50 \ 27.20 \ 27.00 

 

Dirençler: 28.00 \ 28.30 / 28,50 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 29.20 \ 29.00 \ 28.50 
 
Dirençler: 29.50 \ 29.80 \ 30.00 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


